

Stock. den 14 juli 1866.

Eric P

Vill Stockholms Stads Allmänna Sundhets Nämnd!

Undertecknade för härmed annäla det för allmänna
sundheten mentliga och för hela samhället högst osunda
förhållande hvarute de så kallade publicqua afträdena,
belägna vid Nybrohamnen uti Löwarteret Bodarne
inneh. Adertonde Districtet och Loddugårdsländan
Forsamlings Westra del, för det närvarande, sig befinna
De äro förlagde på en plats, som helt nära förke, nöd-
vändigt måste prosperas icke allena af dem, som behöfva
begagna sig af communicationen medelst de sina Ang-
betarna, som gå till och ifrån staden utan afven af hela
den betydliga folkmängden, som vid Nybrohamnen nödgas
gå sina uppköps af Weck, Loipfornödenheter samt andra

varon. Som hela platsen, så väl under den regniga
som den torra årstiden nästan alltid är obrukbar för
fotgängare, så finnes ingen annan utväg för hvar och en som
måste fram åd att passera tätt vid ingångarna till dessa
osunda samt för både syn och luktorganerna högst vidriga
ställen. Vi anse därför vår pligt vara att fasta vederbörligt
rändes nymärksamhet på nödvändigheten af att en inspektion
innan iinnem själva lokalen blefve, med det snaraste företaget
samt att de förändringar vidtoges, hvilka för tillståndet
det, äro så högst behöflige. Vi villja föreslå att den ifråga
varande nödvändighetsanstalten totalt bortskaffades och an-
stalten förflyttades på en Träm ute på Nydöwiken eller på
ändrades till hvad som, i den vägen nyligen blifvit inrättad
i närheten af Kong. Theatern och med särskildt aflopp
urinen samt att i så fall, för ordningens bibehållande, en eller
till lämplig person förordnades att dageligen tillstådesnär
platser, allt under speciel tillsyn af Districtets Ordning
och dess Suppleant. Vi taga oss friheten att ännu en gång på
peka angelägenheten af ett snart åtgörande af hvad här ofvann
blifvit anført; det skal ej något utspelas utan måste med aldre
första träda uti verkställighet. Det skall äfven då falla sig lätt
för oss att innem gårdarne i vårt District söka astackhomen
hörig och lämpligare tillsyn, allt i den mån man från allmänna
myndigheternas sida finnes en liflig och snar hjälp, hvilken hela sam-
hället så innerligen önskar. Stockholm d: 10 Julii 1866.

J. C. Hartman
Ordningssman innem 19^{de} Dist.

L. Dorph.
Suppleant

Hund å andra sidan de anför instämmer under tecken
till alla dess delar,

Stockholm den 23 Juli 1866

H. J. Blander
Fubningsman i 8 dist